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NJOFTIM

Né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Shérbimin Civil t&€ Republikés s¢ Kosovés, neni 12,
paragrafi 4, Ministria e Bujqésis€ Pylltarisé€ dhe Zhvillimit Rural bén Njoftimin pér
procedurén e pérfunduar né bazé té konkursit t& publikuar me datén 13.11.2018
pér pozitén Zyrtar Financiar me “Marréveshje pér Shérbime té Veganta”
kohézgjatja 6 muaj kandidati i cili ka fituar mé sé shumti piké éshté.

1.Zyrtar Financiar:
Shpetim Hoxha me 272 piké
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